
Zarządzenie Nr 96/2015
Wójta Gminy Radziejów
z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji 
w Urzędzie Gminy Radziejów

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jedn. Dz.U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 36a ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia
1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2015 r., poz. 2135),

zarządza się, co następuje:

§  1. Z  dniem 1  stycznia  2016  r.  powołuję  Arletę  Brochocką-Śliwiak  –  Sekretarza
Gminy Radziejów, do pełnienia funkcji Administratora Bezpieczeństwa Informacji  
Urzędzie Gminy Radziejów.

§ 2. Do zadań Administratora Bezpieczeństwa Informacji należy:
1. Realizacja zadań, o których mowa w art. 36a ust. 2, art. 38, art. 39 ust. 1 ustawy z
dnia  29  sierpnia  1997  r.  o  ochronie  danych  osobowych  (tekst  jedn.  Dz.U.  
z 2015 r., poz. 2135).
2. Opracowanie i aktualizacja dokumentacji, o której mowa w art. 36 ust. 2 ustawy
wskazanej w pkt 1.
3.  Przygotowywanie  i  przedkładanie  Wójtowi  Gminy  Radziejów  upoważnień,  
o których mowa w art. 37 ustawy w skazanej w pkt 1.

§  3. Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Inspektorowi  ds.  Sekretariatu  i  Kadr
Urzędu Gminy Radziejów.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




